OFÍCIO Nº 331/2025
                                                                                           Linhares, 26 de novembro de 2025.

Viação Joana D'Arc
A/C: Setor de Transportes / Administração
ASSUNTO: Solicitação de Apoio para Evento Religioso

Senhor Diretor,

A IESF – IGREJA EVANGÉLICA SEMEADORES DA FÉ, inscrita no CNPJ 47.628.547/0001-
08, localizada na Avenida Guerino Giubert, 924, Conceição, Linhares/ES, CEP 29.900-
544, telefone (27) 99728-0039, e e-mail iesfsemeadores.oficial@gmail.com, por meio
de seu Pastor Presidente Leandro Vieira de Melo, vem, mui respeitosamente, à
presença de Vossas Senhorias solicitar a disponibilidade de um ônibus para o dia 06 de
dezembro, com a finalidade de realizar o transporte de um grupo de homens que
participarão de um evento religioso.

O ponto de embarque será na Cristolândia, situada na Av. Cláudio Manoel da Costa,
1405 – Interlagos, onde o ônibus deverá buscar o grupo às 18h20, conduzindo-os até a
Igreja Evangélica Semeadores da Fé, no endereço citado acima. Após o encerramento
do evento, solicitamos que o retorno seja realizado às 22h30, levando o grupo
novamente até o local de origem.

Informamos que o evento contará com a presença do Pastor José Antônio, vindo do
Rio de Janeiro, além de outras participações especiais, com o objetivo de promover
comunhão, fé e edificação espiritual entre os participantes.

Desde já, agradecemos pela atenção e apoio, desejando que Deus continue
abençoando esta empresa e todos os seus colaboradores.

Atenciosamente,

Nestes termos,

Pede deferimento.

Linhares/ES, 26 de novembro de 2025.

                                                  JaguaráMarchado Feu

                                                            Vereador

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320035003400390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320035003400390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320035003400390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320035003400390037003A005000

Assinado eletronicamente por JAGUARÁ MACHADO FEU em 26/11/2025 09:56

Checksum: C998F6FDBE18ABB142EDDBD0412D5842E4CCB61F7128F6600C0D4FBFB180A676

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320035003400390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.